
Fantasy Musical「バースデー」ランダムカード 
商品画像 誤掲載のお詫び 
 
いつも Fantasy Musical「バースデー」を応援いただき誠にありがとうございます。 
6 ⽉ 6 ⽇（⾦）に舞台公式サイトグッズページ・TBS「これ採⽤っスカ？」公式通販サイトにおいて掲載を開始
いたしました「ランダムカード」の商品画像におきまして、誤りがございました。 

 
 
この度はご迷惑をおかけしましたこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
現在は修正後の正しい画像に差し替えております。 
なお、お客様へお届けする商品につきましては、表記に間違いはございませんので 
ご安⼼くださいませ。 
今後はこのようなことがないよう、再発防⽌に努めて参ります。 
 

「これ採⽤っスカ？」製作委員会 


